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Det finns en sak som man inte kan säga om »Speak Music«. Man kan säga att den är dramatisk, eller att den är 
väldigt genomarbetad. Man kan till och med säga att den är unik i sitt slag.

Det man inte kan säga om den är att den är avskalad.
Det är mycket melodier, mycket ljud. Det är mycket intryck.

“Även om en låt är full av melodier och de olika melodierna slåss om 
att höras mest, så tycker vi inte att vår musik är svårlyssnad eller 
pretentiös. När man lyssnar på en Phil Spector-låt slås man av en 
ljudvägg och melodierna kör över dig som ett tåg. Så vill vi att Ikaros 
ska låta.”

Ikaros bildades i Gävle i januari 2004 av David Lehnberg, Gunnar Forsman, Ralf Kuja-Halkola och Dan Engkvist. David 
och Gunnar hade precis lagt ner sitt gamla band Leiah och sökte efter nya utmaningar. 

”Det hade börjat gå på rutin. Vi hade gjort 3 album, 3 EP:s och 12 Europaturnéer och vi kände inte att vi kunde 
utveckla bandet längre.”

Ikaros fick bli den nytändning som behövdes, och efter några dagar i replokalen började ett sound att formas. De 
försökte göra allting tvärtemot hur de gjort med Leiah och musiken som kom ut lät inte som något de gjort tidigare; nya 
harmonier och melodier, mer elektronik och helt nya låtstrukturer.

Tidigt bestämde sig bandet för att satsa på att spela in sin musik själva. De byggde upp en studio i replokalen och 
inspelningsfasen blev en naturlig del i låtskrivandet. »Speak Music« är Ikaros debutalbum och det är resultatet av flera
månaders arbete i studion. 

”Om vi inte hade spelat in själva hade skivan förmodligen låtit helt annorlunda. Vi fick jobba helt utan
tidspress vilket gjorde att vi fick mer tid att arbeta med alla små detaljer.”

För oss är det svårt att beskriva »Speak Music«. Det är en intensiv skiva som hela tiden tar oväntade svängar och som 
växer med varje lyssning. Melodier och rytmer turas om att ta fokus och vävs ihop till komplexa harmonier i en ljudbild 
som är fylld olika aviga ljud och effekter.

”Det är alltid obekvämt att behöva droppa influenser. Det är förmodligen svårt att spåra vår musik till Pink 
Floyd under Syd Barret-eran, men deras laglösa sätt att spela en melodi och deras lekfullhet till musiken är 
saker som tilltalat oss under arbetet med den här skivan. Vi har alla väldigt olika musiksmak och helt olika 
influenser. Det vi har gemensamt är vår förkärlek till melodier; och Davids huvud är fullt av dem.”

Vi vågar hävda att det finns få människor i det här landet som David Lehnberg. Vid 23 års ålder släpper han sitt 
sjunde fullängdsalbum. Tre av dem är med soloprojektet Ariel Kill Him, vars förra album »In the Pyramid« sålt runt 
10 000 skivor världen över. Lägg därtill diverse EP:s, CD- och vinyl-singlar. Sonic Magazine skrev en gång att ”det verkar 
vara en musikalisk svamp till ung man, den där David”.

År 2005 kommer Ikaros att spendera längs vägarna, Sverige nu i vår/sommar och Europa till hösten. Det är något de 
är vana vid eftersom Leiah sammanlagt gjorde 12 europaturnéer tillsammans.
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